
                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 3 

 

15 січня 2025 року 

 

Про звіт поліцейських офіцерів громади 

про роботу на території Літинської 

селищної територіальної громади за 2024 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію поліцейських офіцерів громади 

СВГ ВП № 3 Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області про роботу на 

території Літинської селищної територіальної громади за 2024 рік, керуючись 

ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звіт поліцейських офіцерів громади на території Літинської 

селищної територіальної громади за 2024 рік взяти до відома. 

2. Рекомендувати поліцейським офіцерам громади: 

- активізувати роботу по профілактиці злочинності та охорони 

громадського порядку, залучення громадян до профілактики правопорушень, 

боротьби зі злочинністю; 

- спільно з працівниками виконавчого комітету активізувати роботу 

щодо дотримання жителями громади правил благоустрою; 

- посилити контроль за дотриманням правопорядку під час 

комендантської години на території громади; 

- проводити бесіди з молоддю по ознайомленню і роз’ясненню чинного 

правового законодавства, зокрема правил безпечного руху на скутерах та 

мопедах. 

3. Виконавчому комітету селищної ради в межах повноважень сприяти 

роботі поліцейських офіцерів громади. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 

 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 4 

 

15 січня 2025 року     

 

Про стан утримання фонду захисних  

споруд цивільного захисту територіальної  

громади та їх готовність до використання  

за призначенням 

 

Відповідно до ст. ст. 19, 32 Кодексу цивільного захисту України,                    

ст. 8 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», постанови 

Кабінету Міністрів України від 10.03.2017 № 138 «Деякі питання 

використання захисних споруд цивільного захисту», наказу Міністерства 

внутрішніх справ України від 09.07.2018 № 579 «Про затвердження вимог з 

питань використання та обліку фонду захисних споруд цивільного захисту» 

та з метою контролю за утриманням захисних споруд цивільного захисту та 

найпростіших укриттів, розташованих на території територіальної громади і 

покращенням стану їх готовності до використання за призначенням, 

керуючись ст. 361 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань мобілізаційної роботи, 

цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами селищної ради 

Руслана Зелінського взяти до відома. 

2. Балансоутримувачам протирадіаційних укриттів та найпростіших 

укриттів на території Літинської селищної територіальної громади: 

1.1. Привести об’єкти фонду захисних споруд цивільного захисту, що 

знаходяться на балансі (у власності) у стан готовності для використання 

(«ГОТОВЕ»).; 

1.2. Провести оцінку стану готовності об’єктів фонду захисних споруд 

цивільного захисту у відповідності до вимог Кодексу цивільного захисту 

України, наказу МВС України від 09.07.2018 р. № 579 «Про затвердження 

Вимог з питань використання та обліку фонду захисних споруд цивільного 

захисту»; 

1.3. Акти стану готовності об’єктів фонду захисних споруд цивільного 

захисту надати Літинській селищній раді та Вінницькому районному 

управлінню ГУ ДСНС України у Вінницькій області; 



1.4. Розмістити відповідні позначення (таблички, вказівники) 

безпосередньо на об’єктах фонду захисних споруд цивільного захисту та на 

прилеглій території для інформування населення про місце укриття; 

1.5. Забезпечити цілодобовий та безперешкодний доступ до об’єктів 

фонду захисних споруд цивільного захисту для населення. 

2. Головному спеціалісту з питань мобілізаційної роботи, цивільного 

захисту та взаємодії з правоохоронними органами Руслану Зелінському: 

2.1. Забезпечити організацію огляду стану готовності  об’єктів фонду 

захисних споруд цивільного захисту; 

2.2. Забезпечити розміщення на веб-сайті селищної ради інформації про 

місця розташування об’єктів фонду захисних споруд цивільного захисту; 

2.3. Надавати методичну допомогу балансоутримувачам (орендарям) 

об’єктів фонду захисних споруд цивільного захисту з питань організації їх 

утримання та використання за призначенням. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 
 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 5 

 

15 січня 2025 року 

 

Про стан роботи виконавчого апарату 

селищної ради зі зверненнями  

громадян у 2024 році 

  

Заслухавши та обговоривши інформацію про роботу виконавчого 

апарату селищної ради зі зверненнями громадян у 2024 році, 

проаналізувавши стан справ щодо виконання Закону України «Про звернення 

громадян», керуючись ч. 1 ст. 38, ч. 3 п. 9 ст. 50 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію про стан роботи виконавчого апарату селищної ради зі 

зверненнями громадян у 2024 році взяти до відома. 

2. Роботу виконавчого апарату ради з питань розгляду звернень 

громадян у 2024 році вважати задовільною. 

3. Виконавчому апарату селищної ради у 2025 році забезпечувати 

виконання вимог Закону України «Про звернення громадян», проводити 

належну організацію прийому громадян, всебічний, об’єктивний та 

своєчасний розгляд і вирішення порушених питань. 

4. Загальному відділу селищної ради (Жанна Підстружко) 

забезпечувати ведення обліку звернень громадян відповідно до Інструкції з 

діловодства за зверненнями громадян в органах державної влади і місцевого 

самоврядування, об'єднаннях громадян, на підприємствах, в установах, 

організаціях незалежно від форм власності, у медіа, затвердженої 

постановою Кабінету Міністрів України від 14 квітня 1997 р. № 348, 

інструкції з діловодства Літинської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Володимира 

Кобеля. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 6 

 

15 січня 2025 року 

 

Про зарахування на квартирний  

облік для отримання житла 

Серветника Романа 

 

Розглянувши звернення жителя с-ща Літин, вул. Сонячна, буд. 1, 

Серветника Романа Сергійовича, 30.05.1993 р.н., про зарахування його на 

квартирний облік, рекомендації житлової комісії селищної ради та додані до 

заяви документи: довідка про склад сім’ї та реєстрацію, відомості з 

державного реєстру речових прав на нерухоме майно, акт обстеження 

житлових умов проживання, посвідчення особи із інвалідністю 2 групи серія 

А №070225 від 03.10.2024, пред’явник якого, має право на пільги, 

встановлені законодавством України для ветеранів війни – осіб із 

інвалідністю внаслідок війни, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 34, 46 Житлового кодексу України, п. 13, 46 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, Положенням про 

квартирний облік при виконавчому комітеті Літинської селищної ради, 

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол засідання житлової комісії Літинської селищної 

ради від 13 січня 2025 року № 2. 

2. Взяти  на квартирний облік та зарахувати до списку на позачергове 

забезпечення житловою площею Серветника Романа Сергійовича,                

30.05.1993 р.н.  

3. Загальному відділу селищної ради (Жанна Підстружко) внести 

відповідні зміни в список осіб, які користуються позачерговим правом  на 

одержання  житлових приміщень, забезпечити щорічний перегляд особової 

справи Серветника Романа. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову житлової 

комісії, начальника організаційного відділу селищної ради,                      

Олександра Юдіна. 

 

 

 Селищний голова                                                       Анатолій БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 7 

 

15 січня 2025 року 

 

Про зарахування на квартирний  

облік для отримання житла 

Головащенка Євгенія  

 

Розглянувши заяву Головащенка Євгенія Васильовича, 15.02.1973 р.н., 

зареєстрованого за адресою: с-ще Літин, вул. Героїв Чорнобиля, буд. 32,             

кв. 13, щодо зарахування його разом із сім’єю на квартирний облік, 

рекомендації житлової комісії селищної ради та додані до заяви документи: 

довідка про склад сім’ї та реєстрацію, відомості з державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно, акт обстеження житлових умов, 

посвідчення серія УБД № 356384 від 08.05.2024, пред’явник якого, має право 

на пільги, встановлені законодавством України для ветеранів війни – 

учасників бойових дій, тощо, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п. 1 ч. 1 ст. 34 Житлового кодексу України, пп. 1 

п. 13 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, Положенням про 

квартирний облік при виконавчому комітеті Літинської селищної ради, 

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол засідання житлової комісії Літинської селищної 

ради від 13 січня 2025 року №1. 

2. Взяти на квартирний облік та зарахувати до першочергової черги на 

поліпшення житлових умов Головащенка Євгенія Васильовича,                  

15.02.1973 р.н., разом із дружиною Храпач Ольгою Павлівною, 25.07.1983 

р.н., та сином Головащенком Кірілом Євгенійовичем, 28.02.2012 р.н.  

3. Загальному відділу селищної ради (Жанна Підстружко) внести 

відповідні зміни в список осіб, які користуються першочерговим правом  на 

одержання  житлових приміщень, забезпечити щорічний перегляд особової 

справи Головащенка Євгенія. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову житлової 

комісії, начальника організаційного відділу селищної ради,                       

Олександра Юдіна. 

 

Селищний голова                                 Анатолій БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 8 

 

15 січня 2025 року 

 

Про встановлення тарифу на 

теплову енергію ТОВ «ВОРМ» 

 

Розглянувши лист директора ТОВ «ВОРМ» вх. № 8330/05-22 від 30 

грудня 2024 року про встановлення тарифу на послугу з постачання теплової 

енергії та розрахунок розміру тарифу № 07/12 від 27.12.2024, відповідно до 

постанови КМУ від 06.09.2017 р. № 679 «Про затвердження Порядку 

розрахунку середньозважених тарифів на теплову енергію, вироблену з 

використанням природного газу, для потреб населення, установ та 

організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, її 

транспортування та постачання», ст. 13, 20 Закону України «Про 

теплопостачання», керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити Товариству з обмеженою відповідальністю «ВОРМ» 

(код ЄДРПОУ 45394529) на строк з 01.01.2025 року по 30.09.2025 року тариф 

на теплову енергію, виробництво якої здійснює ТОВ «ВОРМ» на установках 

з використанням альтернативних джерел енергії, для потреб установ та 

організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, а саме 

Державної установи «Літинська виправна колонія № 123» - 3917,07 грн/Гкал 

(без ПДВ), в тому числі: 

- на виробництво теплової енергії – 3055,17 грн/Гкал (без ПДВ); 

- на транспортування теплової енергії – 817,53 грн/Гкал (без ПДВ); 

- на постачання теплової енергії – 44,37 грн/Гкал (без ПДВ). 

2. Рішення виконавчого комітету Літинської селищної ради від 18 

вересня 2024 року № 195 «Про встановлення тарифу на теплову енергію ТОВ 

«ВОРМ»» зняти з контролю. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 9 

 

15 січня 2025 року 

 

Про організацію харчування  

учнів початкових класів закладів  

загальної середньої освіти  

Літинської селищної ради у 2025 році 

  

Заслухавши інформацію начальника відділу освіти, культури, молоді та 

спорту селищної ради Липкань Надії Володимирівни про організацію 

харчування дітей в закладах загальної середньої освіти у 2025 році, на 

виконання Постанови КМУ від 20.12.2024 р. № 1456 «Про затвердження 

Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення харчування учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти», керуючись ст. 32, п. 1 ч. 3 ст. 50 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

  

ВИРІШИВ: 

  

1. Забезпечити безоплатним одноразовим гарячим харчуванням  учнів 

1-4 класів закладів загальної середньої освіти Літинської селищної ради               

з 13 січня 2025 року по 30 травня 2025 року. 

2. Харчування учнів 1-4 класів у закладах загальної середньої освіти 

Літинської селищної ради, здійснювати за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 

початкових класів закладів загальної середньої освіти. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови Мельника Віталія Борисовича 

 

 

 

 Селищний голова                   Анатолій БИЧОК 

    

 

 

 

 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 10 

 

15 січня 2025 року 

 

Про порушення клопотання щодо 

присвоєння Корольчук  Любові Яківні  

почесного звання України «Мати – героїня»  

 

Розглянувши та обговоривши інформацію начальника відділу 

соціального захисту та охорони здоров’я селищної ради Кривої Галини 

Олександрівни про те, що багатодітна матір Корольчук Любов Яківна, 

жителька селища Літин, належним чином виховує своїх п’ятьох дітей в дусі 

християнської моралі, загальнолюдських цінностей, а також враховуючи 

вагомий особистий внесок Корольчук Л.Я. у виховання дітей в сім’ї, 

створення сприятливих умов для здобуття дітьми освіти, розвитку їх творчих 

здібностей, формування високих моральних якостей, відповідно до Указу 

Президента України від 29 червня 2001 року № 476/2001 «Про почесні звання 

України», керуючись ст. 39 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Порушити клопотання перед Вінницькою районною військовою 

адміністрацією про присвоєння почесного звання України «Мати – героїня» 

жительці селища Літин, вул. Вінницька, буд. 12, кв. 6,  Вінницького району, 

Вінницької області (Літинська селищна рада) Корольчук Любові Яківні. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу соціального захисту та охорони здоров’я селищної ради                      

Галину Криву. 
 

 

Селищний голова                   Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 11 

 

15 січня 2025 року     

 

Про затвердження  протоколу засідання  

Опікунської ради при виконавчому комітеті  

Літинської селищної ради 

 

Розглянувши протокол засідання Опікунської ради при виконавчому 

комітеті Літинської селищної ради від 14.01.2025 № 1, відповідно до рішення 

виконавчого комітету від 24 лютого 2023 року № 45 «Про утворення 

Опікунської ради при виконавчому комітеті Літинської селищної ради», 

керуючись ст. ст. 34, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол засідання Опікунської ради при виконавчому 

комітеті Літинської селищної ради від 14.01.2025 № 1 (додається). 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 
 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 12 

 

15 січня 2025 року 

 

Про надання дозволу Світлані Рогульській 

на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

 

Відповідно до ст.ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», 

ст.12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», ст. 177 Сімейного кодексу України, п. 67 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою  Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 (із змінами), заслухавши інформацію начальника 

служби у справах дітей та сім’ї селищної ради, враховуючи подання служби 

у справах дітей та сім’ї селищної ради  від 13.01.2025 року № 25 та рішення 

комісії з питань захисту прав дитини від 13.01.2025 року (протокол №1) Про 

надання дозволу Світлані Рогульській на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна, керуючись п. п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл законному представнику – матері Рогульській Світлані 

Володимирівні дати згоду на прийняття в дар та підписання її неповнолітнім 

сином Рогульським Максимом Івановичем, 22.03.2009 року народження, 

договору дарування земельних ділянок, кадастровий номер 

0522484200:01:001:0070, що розташована на території Вінницької області, 

Літинського району, Літинецької сільської ради для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, кадастровий номер 

0522484200:01:001:0131, що розташована на території Вінницької області, 

Літинського району, Літинецької сільської ради для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва. 

При цьому житлові права та охоронювані законом інтереси дитини не 

порушуються. 

2. Дати дозвіл законному представнику – матері Рогульській Світлані 

Володимирівні на прийняття в дар на ім’я її малолітнього сина Рогульського 

Ярослава Івановича, 16.04.2013 року народження, та підписання від його 

імені договору дарування земельної ділянки, кадастровий номер 



0522484200:01:001:0083, що розташована на території Вінницької області, 

Літинського району, Літинецької сільської ради для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, земельної ділянки, кадастровий номер 

0522484200:01:001:0069, що розташована на території Вінницької області, 

Літинського району, Літинецької сільської ради для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова     Анатолій БИЧОК 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 13 

 

15 січня 2025 року     

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, Назару Богдану 

 

Відповідно до ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 05 квітня 2017 року № 268 (із змінами), розглянувши протокол Комісії з 

питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Літинської селищної 

ради від 13.01.2025 року № 1, керуючись ст. 34, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, малолітній дитині Богдану Назару Андрійовичу, 

09.05.2017 року народження, який зазнав психологічного насильства. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 

Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                              Анатолій БИЧОК 

 

 

 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 14 

 

15 січня 2025 року 

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, Софії Рахнянській 

 

Відповідно до ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 05 квітня 2017 року № 268 (із змінами), розглянувши протокол Комісії з 

питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Літинської селищної 

ради від 13.01.2025 року № 1, керуючись ст. 34, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, малолітній дитині Рахнянській Софії Сергіївні, 

15.09.2014 року народження, яка зазнала психологічного насильства. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 

Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                     Анатолій БИЧОК 

  

 

 

 

 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 15 

 

15 січня 2025 року 

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, Анастасії Усатюк 

 

Відповідно до ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 05 квітня 2017 року № 268 (із змінами), розглянувши протокол Комісії з 

питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Літинської селищної 

ради від 13.01.2025 року № 1, керуючись ст. 34, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, неповнолітній дитині Усатюк Анастасії Русланівні, 

08.07.2009 року народження, яка зазнала психологічного насильства. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 

Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                     Анатолій БИЧОК 

     

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 16 

 

15 січня 2025 року     

 

Про надання дозволу на проведення 

робіт з благоустрою на території 

с. Вербівка 

 

Розглянувши заяву жителя с. Вербівка, вул. Ювілейна, 22/6, Франчука 

Олександра Миколайовича, щодо надання дозволу на проведення робіт з 

благоустрою на землях загального користування комунальної власності в               

с. Вербівка, враховуючи акт розгляду звернення щодо надання дозволу на 

здійснення благоустрою та санітарного утримання територій на землях 

загального користування комунальної власності в с. Вербівка від 10.01.2025, 

відповідно до ст. ст. 5, 10 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», «Правил благоустрою території Літинської селищної об’єднаної  

територіальної громади» затверджених рішенням 8 сесії Літинської селищної 

ради 7 скликання від 25.03.2020 р. № 186, керуючись ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

                                                                        
ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл гр. Франчуку Олександру Миколайовичу на здійснення 

благоустрою на земельній ділянці загального користування комунальної 

власності в с. Вербівка по вул. Ювілейна, біля домоволодіння № 22 

(орієнтовна площа земельної ділянки 0,2 га), шляхом скошування чагарників, 

висадження декоративних, низькорослих, хвойних дерев та кущів, 

встановлення об’єктів благоустрою (урни, гойдалки, альтанки, лавки тощо), 

із врахуванням вільного доступу, проходу мешканців громади та безпеки 

дорожнього руху.     

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

  

Селищний голова                                    Анатолій БИЧОК 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 17 

 

15 січня 2025 року     

 

Про надання дозволу на проведення робіт 

з благоустрою на території с. Городище 

 

         Розглянувши заяву ФОП Сарабун Олександри Петрівни щодо 

проведення благоустрою на прилеглій до об’єкта торгівлі земельній ділянці 

загального користування комунальної власності, яка знаходиться вс. 

Городище по вул.Подільська, 55 (біля магазину), відповідно до ст. ст. 5, 10 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», «Правил благоустрою 

території Літинської селищної об’єднаноїтериторіальноїгромади» 

затверджених рішенням 8 сесії Літинської селищної ради 7 скликання від 

25.03.2020 р. № 186, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл  ФОП Сарабун Олександрі Петрівніна  проведення 

робіт з благоустрою на земельній ділянці загального користування 

комунальної власності в межах с. Городище, по вул. Подільська, 55, що є 

прилеглою до об’єкту її підприємницької діяльності (магазин), (орієнтовна 

площа ділянки – 0.07 га), шляхом облаштування на ній під’їзних та 

пішохідних шляхів з твердим покриттям (ущебнення, тротуарна плитка), 

висадження декоративних низькорослих дерев та кущів, розбивку клумб без 

використання інвазивних видів рослин, встановлення об’єктів благоустрою 

(урни, гойдалки, альтанки, лавки, тощо), із врахуванням вільного доступу до 

них мешканців громади та з дотриманням вимог техніки безпеки та безпеки 

учасників дорожнього руху. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза.  

 

 

Селищний голова                         Анатолій БИЧОК 
 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 18 

 

15 січня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території с. Багринівці 

 

Розглянувши заяву голови ФГ «Щербич» Щербича Івана Федоровича, 

відповідно до акту обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню на території с. Багринівці біля дороги та господарського двору 

(ферми), Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

01.08.2006 року № 1045, Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати  дозвіл ФГ «Щербич» на видалення дерев в кількості 27 штук  

породи береза на території с. Багринівці біля дороги та господарського двору 

(ферми).  

2. Заявнику: 

2.1. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами. 

2.2. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

2.3. Отриману у результаті проведення робіт деревину залишити для 

власних потреб. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

 Селищний голова                  Анатолій БИЧОК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 19 

 

15січня2025року    

 

Про видалення аварійних сухостійних дерев 

(вікових лип державного природного фонду) 

на території Літинської селищної територіальної громади 

 

Розглянувши лист заступника начальника Служби відновлення та 

розвитку інфраструктури у Вінницькій області Ігоря Явдощака від 08.01.2025 

№ 25, відповідно до акту комісійного  обстеження зелених насаджень «Алея 

вікових лип», що знаходяться на ділянці дороги в межах Літинської 

територіальної громади, в населених пунктах с.Дяківці, с. Громадське, с. 

Літинські Хутори, с-ще Літин, с. Селище, с. Садове, які несуть загрозу життю 

і здоров’ю водіїв та пішоходів, а також створюють аварійно - небезпечну 

ситуацію на проїжджій частині дороги М-30 Стрий – Умань– Дніпро– Ізварне 

(через міста Вінниця –Кропивницький) від 24.10.2024р.,відповідно до 

Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року 

№ 1045, Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись  

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл Службі відновлення та розвитку інфраструктури у 

Вінницькій області на видалення аварійних деревв загальній кількості 446 

шт., а саме: 

- с. Дяківці 75 шт.,з них породи береза – 1шт., верба – 14 шт., клен 

(яснолистий) – 1 шт., липа – 1шт., тополя – 55 шт., ясен – 3 шт.; 

-  с. Громадське 50шт., з них породилипа – 49 шт., ясен – 1 шт.; 

-  с. Садове203шт., з них породи липа– 158шт., верба – 3 шт., тополя – 

1шт., берест – 8 шт., черешня – 1 шт., акація – 3 шт., осика – 1 шт., береза – 2 

шт., груша – 1 шт., дуб – 1 шт., клен – 19 шт., ясен – 5шт.; 

-  с. Селище 24шт., з нихпороди липа – 10 шт., ясен – 1 шт., клен – 12 

шт., акація – 1 шт.; 

-  с. Літинські Хутори 92шт., з них породи акація – 4 шт., верба – 2 шт., 

груша – 1 шт., клен – 2 шт., липа – 83 шт.; 



-  с-ще Літин 2шт. породи липа; 

2. Надати дозвіл Службі відновлення та розвитку інфраструктури у 

Вінницькій області насанітарну обрізку та кронування аварійних насаджень, 

в загальній кількості 28 шт., а саме в: 

- с. Громадське 4шт. породи липа; 

-с. Садове 17 шт., з них породи липа – 13 шт., клен – 3 шт., акація – 1 шт.; 

- с. Селище 2 шт., породи дуб – 1 шт., клен – 1 шт.; 

- с. Літинські Хутори3шт.породи липа; 

- с-ще Літин 2шт.породи липа. 

3.Відділу ЖКГ та комунального майна селищної ради (Волошина В.В.) 

оформити дозвільний документ(ордер) на право проведення робіт по 

видаленню та санітарній обрізці аварійних насаджень, відповідно до п.1,2 

цього рішення. 

4. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки, силами замовника. 

5. Виконавцям робіт забезпечити наведення санітарного порядку в  10 – 

денний термін після проведення робіт. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний головаАнатолій БИЧОК 
 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 20 

 

15 січня  2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території с. Кулига 

 

Розглянувши заяву жителя с. Кулига вул. Шевченка буд. 29, 

Пачковського Володимира Вільгельмовича, відповідно до акту  обстеження 

зелених насаджень, що підлягають видаленню на території с. Кулига по               

вул. Шевченка (поряд з домоволодінням № 29) від 09.01.2025, Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року 

№ 1045, Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл гр. Пачковському В.В. на видалення дерева породи 

ясен (в кількості 1 шт.) на території с. Кулига по вул. Шевченка (поряд з 

домоволодінням № 29).  

2. Заявнику: 

2.1.  Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами. 

2.2.  Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

2.3.  Отриману у результаті проведення робіт деревину залишити для 

власних потреб. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

 Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 
 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 21 

 

15 січня2025 року   

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території с-ща Літин 

 

Розглянувши звернення начальника відділу житлово – комунального 

господарства та комунального майна селищної ради Волошиної В.В., 

відповідно до актуобстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 

в с-щі Літин по вул. Соборна  (поряд з адміністративною будівлею) від 

14.01.2025, Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітниківунаселенихпунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.08.2006 року№ 1045, Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», керуючисьст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати  дозвіл  на видалення деревв загальній кількості 4 шт. (породи 

тополя – 1шт., породи каштан – 2шт., породи горіх – 1шт.) по вул. 

Соборній(поряд з адміністративною будівлею). 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки, силами підрядної організації. 

3. Виконавцям робіт забезпечити наведення санітарного порядку в 5-

денний термін після проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

опалення ЗДО №2 «Віночок» Літинської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

 

Селищний голова                 Анатолій БИЧОК 
 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 22 

 

15 січня 2025 року   

   

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території с-ща Літин 

 

Розглянувши лист начальника відділу освіти, культури молоді та спорту 

селищної ради Липкань Н.В. від 26.12.2024 № 01-30/1367, відповідно до акту  

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню на території                      

с-ща Літина по вул. Героїв Чорнобиля № 19 (поряд з навчальним комплексом 

№ 3) та по вул. Якова Гальчевського (поряд з опорним закладом загальної 

середньої освіти І-ІІІ ст. № 1) від 10.01.2025, Порядку видалення дерев, 

кущів, газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045, Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

                                                              

ВИРІШИВ: 

  

1.  Надати  дозвіл на видалення дерев на території с-ща Літин, в 

загальній кількості 11 штук: 

- 10 шт. породи ялина по вул. Якова Гальчевського (поряд з опорним 

закладом загальної середньої освіти І-ІІІ ст. № 1); 

- 1 шт. породи груша по вул. Героїв Чорнобиля, № 19 (поряд з 

навчальним комплексом № 3). 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки, силами підрядної організації. 

3. Виконавцям робіт забезпечити наведення санітарного порядку в                    

5-денний термін після проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

опалення ЗДО № 2 «Віночок» селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                   Анатолій БИЧОК 
 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 23 

 

15 січня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території с-ща Літин 

 

Розглянувши заяву жителя с-ща Літин, вул. Б. Хмельницького, 79/10, 

Слободянюка Валентина Кириловича, відповідно до акту  обстеження 

зелених насаджень, що підлягають видаленню на території с-ща Літин по 

вул. Б. Хмельницького (поряд з будинком № 79), від 09.01.2025, Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року 

№ 1045, Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради. 

 

ВИРІШИВ: 

  

1.  Надати  дозвіл  гр. Слободянюку Валентину Кириловичу на 

видалення  дерева (в кількості 1 шт.), породи акація на території с-ща Літин 

по вул. Б. Хмельницького (поряд з будинком № 79). 

2. Заявнику: 

2.1. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами. 

2.2. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний термін після 

проведення робіт. 

2.3. Отриману у результаті проведення робіт деревину залишити для 

власних потреб. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза.  

 

  

Селищний голова         Анатолій БИЧОК 
 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 24 

 

15січня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території с. Городище 

 

Розглянувши заяву ФОП Сарабун Олександри Петрівни від 06.12.2024, 

відповідно до акту  обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню на території с. Городище по вул. Подільська, 55 (біля магазину) 

від 26.12.2024, Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 01.08.2006 року № 1045, Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», керуючисьст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл ФОП Сарабун Олександрі Петрівні на видалення  
деревв кількості 4штукпороди липана території с. Городище  по вул. 

Подільська, 55 (біля магазину).  

2. Заявнику: 

2.1.Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами. 

2.2.Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний термін після 

проведення робіт. 

2.3. Отриману у результаті проведення робіт деревину залишити для 

власних потреб. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза.  

 

  

Селищний голова                                                              Анатолій БИЧОК 
 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 25  

 

15 січня 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території с. Кам’янка 

 

Розглянувши заяву жителя м. Вінниця, вул. С. Зелінського, буд. 39,                

кв. 355, Побережського Василя Володимировича від 27.12.2025, відповідно 

до акту обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню на 

території с. Кам’янка по вул. Стельмаха (поряд з домоволодінням № 34), від 

09.01.2025, Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

01.08.2006 року № 1045, Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Надати дозвіл гр. Побережському Василю Володимировичу на 

видалення дерев, в кількості 15 шт. породи клен, на території с. Кам’янка, по 

вул. Стельмаха (поряд з домоволодінням № 34).  

2. Заявнику: 

2.1. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами. 

2.2. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

2.3. Отриману у результаті проведення робіт деревину залишити для 

власних потреб. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова       Анатолій БИЧОК 
 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 26 
 

15 січня 2025 року 

 

Про затвердження заходів з відзначення Дня 

Соборності України на території 

Літинської селищної територіальної громади у 2025 році 

 

На виконання Указу Президента України № 871/2014 від 13 листопада 

2014 року «Про День Соборності України», з метою вшанування боротьби за 

незалежність і соборність України та військової звитяги захисників рідної 

землі, творців національної державності, тисячолітньої історії 

державотворення нашого народу, визнання історичного значення подій, 

пов’язаних із визвольною боротьбою початку XX століття та утвердженням 

української державності у формі Української Народної Республіки, 

Української Держави і Західноукраїнської Народної Республіки, їх значення 

для відновлення Україною незалежності у 1991 році, утвердження історичної 

єдності земель, консолідації суспільства, керуючись  ст._32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити заходи з відзначення Дня Соборності України на 

території Літинської селищної територіальної громади у 2025 році 

(додаються).  

2. Висвітлити інформацію про проведення заходів вказаних в п. 1 

цього рішення на офіційному сайті Літинської селищної ради.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника.    

 

     

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 
 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 27 

 

15 січня 2025 року 

 

Про затвердження заходів по вшануванню  

пам'яті Героїв Небесної сотні на території 

Літинської селищної територіальної  

громади у 2025 році 

 

       На виконання Указу Президента України № 69/2015 від 11.02.2015 року, 

з метою вшанування пам’яті Героїв Небесної сотні, увічнення їх подвигу, 

громадянської і національної  відваги, самовідданості, сили духу, керуючись   

ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи по вшануванню пам'яті Героїв Небесної сотні на 

території Літинської селищної територіальної громади у 2025 році 

(додаються).  

2. Висвітлити інформацію про проведення заходів вказаних в п. 1 цього 

рішення на офіційному сайті Літинської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника.    

 

   

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 28 

 

15 січня 2025 року     

 

Про видалення чагарників та порослі 

на території с-ща Літин  

 

Розглянувши заяву гр. Білик Г.І про  видалення чагарників та порослі на 

території с-ща Літин по вул. Кармелюка, 19 (прибережна смуга річки 

Шмигавка), відповідно до акту обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню на території с-ща Літин від 06.01.2024, Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.07.2016                   

№ 1045 (зі змінами), Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати  дозвіл  гр. Білик Г.І. на видалення чагарників та порослі на 

території с-ща Літин по вул. Кармелюка (прибережна смуга річки 

Шмигавка). 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

власних потреб. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу ЖКГ та комунального майна селищної ради Вікторію Волошину.  

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 

 

 


